



MARCELA BREGION

31/01/2005

Sobre mim :

Estou cursando faculdade de Comunicação Social – Publicidade e Propaganda e estou a procura de novas experiências na área. Tenho a intenção de contribuir com a empresa e assim crescer profissionalmente.

Contato

- ☎ (14) 991159674
- 📧 @mahbregion
- ✉ mahbregion31@gmail.com
- 📍 Niterói, Rio de Janeiro, Brasil

Alguns trabalhos:



FORMAÇÃO

- COMUNICAÇÃO SOCIAL – PUBLICIDADE E PROPAGANDA. 2023 – CURSANDO
Universidade Federal Fluminense
- CURSO – CRIAÇÃO DE CONTEÚDO MOBILE. 2024 – 2024
Share
- CURSO – EDIÇÃO DE FOTOS E VÍDEOS COM WINDOWS 10. 2024 – 2024
Bradesco
- ENSINO MÉDIO. 2019 – 2022
E.E.E.I Professor Amilcare Mattei
- CURSOS – PRINCÍPIOS DO DESIGNER GRAFICO. – DESENVOLVIMENTO PESSOAL E PROFISSIONAL – QUALIDADE DE VIDA E TRABALHO. 2021 – 2021
Bradesco
- CURSO – ATENDENTE DE TELEMARKETING. 2021 – 2021
Via rápida / Ufiec Centro Paula Souza

EXPERIÊNCIA

- ESTÁGIO EM MARKETING/ASSESPRO. 2024 – ATUAL
Trabalha como estagiária na área de marketing, administrando publicações redes sociais.
- SOCIAL MÍDIA – DIREÇÃO ARTÍSTICA/SLAM DA ORLA, AUTÔNOMA. 2024 – ATUAL
Trabalha como voluntária para um grupo de Slam da universidade editando e criando postagens para as redes sociais
- OPERADOR DE TELEMARKETING/ PASCHOALOTTO. 2021 – 2021 E 2023 – 2023
Trabalhou junto à bancos na área de cobrança
- BABA/ AUTÔNOMA. 2019 – 2020
Cuidou de 2 crianças por meio período

HABILIDADES

| | |
|-------------------|-------|
| Mídias sócias | ● ● ● |
| Edição de imagem | ● ○ ○ |
| Identidade visual | ● ● ● |
| Criação de logo | ● ● ○ |

IDIOMAS

| | |
|----------|-----------|
| Inglês | ● ● ○ ○ ○ |
| Espanhol | ● ● ● ○ ○ |